
入札経過及び結果表
条件付き一般競争入札

 円

 円

 円

 円

No. 落札

1 969,500,000 1 ◎

2 970,300,000 2

備考

円

佐藤・林特定建設工事共同企業体

雨水ポンプ棟（ＲＣ造　地下１階地上２階）　１棟、調整池部分築造、管
路工、場内整備工　１式
雨水排水機械設備　１式、電気計装設備　１式

発注業種 土木工事業　土木一式工事

履行期間

大字溝沼地内ポンプ場建設工事

予定価格(税抜)

落札業者名
落札金額（税込）

1,066,450,000

設計金額(税抜)

摘要

970,395,000

開札日時 令和６年１月２４日（水）　午前９時００分

最低制限価格（税抜） 861,283,786

履行場所 朝霞市大字溝沼地内

件名

三ツ和・冨岡特定建設工事共同企
業体

　

契約締結日　から　令和８年１月３０日

業務概要

969,500,000

970,395,000

落札価格(税抜)

第1回金額
（税抜）

第2回金額
（税抜）

業者名 法人番号

埼玉県さいたま市浦和区高砂２－１２－１２あづまビル

佐藤・林特定建設工事共同企業体　


